ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân thị trấn phối hợp với phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện tổ

chức cuộc họp lấy ý kiến cộng đồng dân cư về đồ án Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu trung tâm thị trấn Ba Tơ (Khu vực thuộc TDP

Tài Năng và TDP Uy Năng).

 1. Thành phần:

 * Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện:

- Lãnh đạo và công chức phụ trách quản lý quy hoạch đô thị;

* UBND thị trấn Ba Tơ:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy thị trấn;

- Đại diện Thường trực HĐND thị trấn;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn và công chức Địa chính – XD – ĐT –

MT thị trấn;

- Đại diện lãnh đạo Mặt trận và các hội đoàn thể thị trấn.

* Tổ dân phố:

- Bí thư chi bộ, Tổ trưởng TDP, Ban công tác Mặt trận và các chi, hội TDP

Tài Năng và Uy Năng, thị trấn Ba Tơ.

- Nhân dân TDP Tài Năng và TDP Uy Năng, thị trấn Ba Tơ (giao Tổ trưởng

các TDP thông báo mời nhân dân dự họp).

2. Thời gian: Đúng vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 25 tháng 3 năm 2025.

3. Địa điểm: Tại nhà văn hóa TDP Tài Năng, thị trấn Ba Tơ (giao Tổ trưởng

TDP Tài Năng chuẩn bị hội trường nhà văn hóa để phục vụ họp).

4. Chuẩn bị nội dung: Phòng Kinh tế và Hạ tầng phối hợp với đơn vị tư

vấn chuẩn bị nội dung cuộc họp.

Kính đề nghị thành phần sắp xếp thời gian tham dự để cuộc họp đạt kết

quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2025-03-24T09:54:22+0700

		2025-03-24T11:05:57+0700

		2025-03-24T11:05:57+0700

		2025-03-24T11:05:57+0700